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SCHEDA NORMA COMPARTO 2-t3

INTERVENTO TURISTICO RICETTIVO

Realizzazione di un Villaggio Turistico ed Ostello

Progetto

Ubicazione

Elaborato

Committente

Soc. Vada Village
di Boldrini Silvia e C.

Data

Scala

Maggio 2014

Tavola

COMUNE di ROSIGNANO M.mo

29,50

6
,4

0

4
,5

0
1

,8
0

3
,4

0

1
3

,4
5

1
,7

5

2,90

1
,7

0

23,70

1
,4

0
0

,3
8

1
,2

0
1

2
,1

0
2

,8
0

1
4

,9
0

1
,8

0

1
,4

0

0,30
3,35 0,80 3,10 0,80 3,10 0,80 3,10 0,80 3,10 0,80 3,35

0,30
2,90

1,20 10,05 1,20 10,05 1,20

26,20

23,70

7,14 4,04 7,13

1,20 10,05 1,20 10,05 1,20

23,70

3,65 0,80 3,10 0,80 3,10 0,80 3,10 0,80 3,10 0,80 3,65

OSTELLO - Planimetria piano terra

OSTELLO - Planimetria piano primo
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OSTELLO -  Prospetto retro

OSTELLO  -  Prospetto frontale

OSTELLO  -  Prospetto laterale

OSTELLO  -  Prospetto laterale

PLANIMETRIA 1:100
PROSPETTI 1:100

PIANTA E PROSPETTI
OSTELLO
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